שמות ברפיון בגדכפ"ת אחרי שווא נח מצויים גם בעברית שלאחר המקרא: עֲרַבִּית, קֶצֶבָה (לצד קֶצֶבָה), פְּרָכָה, סְרָכָה. בעברית החדשה נקבעו המונחים חֲרָפָה (הצד המושחז של להב הסכין) ועֶקְבָה (סימנים שמטביעה כף הרגל) ללא דגש – שתיהן במילון למונחי טכניקה של ועד הלשון משנת תש"ו, 1946.

לצד מילים אקראיות אלה, שקשה למצוא כלל סדור לרפיון בגדכפ"ת שבהן, יש גם כמה מבנים קבועים שבהם לא בא דגש קל בבגדכפ"ת אחרי שווא נח.

משקלים

משקל **פעלות**: מְלֻכּוֹת, יְלָדוֹת, עֲבָדוֹת במקרא; עֲצָבוֹת בלשון חז"ל; עֲרָבוֹת בעברית ימי הביניים; וּסְמֻכּוֹת בעברית החדשה. [4]